
2020年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第3戦 

個人ロードタイムトライアル自転車競技大会  
2020 年 11 月 15 日(日) 埼玉県加須市 利根川上流河川敷南側 

主催：日本学生自転車競技連盟 共 催：（一社）埼玉県自転車競技連盟 
協賛：井上ゴム工業株式会社 WIN AND WIN CO.,LTD(WIAWIS) 株式会社イノアックコーポレーション 株式会社日直商会 援：加須市 加須市教育委員会 

Communiqué-5 

レースの結果はホームページでも公開しています。 https://jicf.info/ 

 

【総合】 
Finishing

order
Body
-No.

Name
(Japanese)

Name Name of Team. R-No Class
The start

time
The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 1 關根　　論容 SEKINE, Norihiro 日本体育大学 11MU1401725 1 12:01'00'' 12:17'53''645 0:16'53''645 46.17

2 7 山田　　拓海 YAMADA, Takumi 早稲田大学 17MU1701148 2 12:07'00'' 12:24'01''530 0:17'01''530 0:00'07''885 45.81

3 50 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 法政大学 08MU1501469 2 12:38'00'' 12:55'13''065 0:17'13''065 0:00'19''420 45.30

4 9 北宅　　柊麻 KITAYA, Touma 日本大学 38MU1502590 2 12:08'00'' 12:25'23''219 0:17'23''219 0:00'29''574 44.86

5 4 中村　　龍吉 NAKAMURA, Tatsuyoshi 中央大学 07MU1601869 1 12:04'00'' 12:21'24''674 0:17'24''674 0:00'31''029 44.80

6 12 河野　　翔輝 KAWANO, Shoki 早稲田大学 29MU1501582 2 12:09'30'' 12:26'56''583 0:17'26''583 0:00'32''938 44.72

7 43 松原　　颯祐 MATSUBARA, Sousuke 日本体育大学 34MU1601026 2 12:34'30'' 12:51'56''900 0:17'26''900 0:00'33''255 44.70

8 15 川野　　碧己 KAWANO, Aoki 慶應義塾大学 14MU1500186 2 12:11'00'' 12:28'27''781 0:17'27''781 0:00'34''136 44.67

9 2 小出　　樹 KOIDE, Itsuki 京都産業大学 17MU1501574 1 12:02'00'' 12:19'28''746 0:17'28''746 0:00'35''101 44.62

10 37 馬場　　慎也 BABA, Shinya 鹿屋体育大学 46MU1601208 2 12:31'30'' 12:49'03''604 0:17'33''604 0:00'39''959 44.42

11 8 大山　　慶 OHYAMA, Kei 作新学院大学 09MU1502691 2 12:07'30'' 12:25'09''341 0:17'39''341 0:00'45''696 44.18

12 99 寺澤　　アンドリュウTERASAWA, Andrew 八戸学院大学 17MU1902344 1 12:00'00'' 12:17'39''543 0:17'39''543 0:00'45''898 44.17

13 23 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 鹿屋体育大学 14MU1702431 2 12:15'00'' 12:32'40''435 0:17'40''435 0:00'46''790 44.13

14 25 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kouta 中央大学 14MU1500238 2 12:16'00'' 12:33'41''195 0:17'41''195 0:00'47''550 44.10

15 38 中村　　優太 NAKAMURA, Yuta 作新学院大学 09MU1801341 2 12:32'00'' 12:49'42''350 0:17'42''350 0:00'48''705 44.05

16 3 谷　　　彰太 TANI, Shota 日本大学 30MU1601627 1 12:03'00'' 12:20'45''366 0:17'45''366 0:00'51''721 43.93

17 51 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 鹿屋体育大学 46MU1300689 2 12:38'30'' 12:56'16''695 0:17'46''695 0:00'53''050 43.87

18 34 新田　　涼介 NITTA, Ryosuke 東京大学 13ME1802019 2 12:30'00'' 12:47'53''762 0:17'53''762 0:01'00''117 43.59

19 40 白尾　　雄大 SHIRAO, Yudai 明治大学 13MU1602567 2 12:33'00'' 12:50'54''888 0:17'54''888 0:01'01''243 43.54

20 13 渡邉　　翔悟 WATANABE, Shogo 日本体育大学 13MU1501118 2 12:10'00'' 12:27'55''650 0:17'55''650 0:01'02''005 43.51

21 19 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 順天堂大学 12MU1600475 2 12:13'00'' 12:30'56''208 0:17'56''208 0:01'02''563 43.49

22 5 鴨下　　拓弥 KAMOSHITA, Takuya 日本体育大学 13MU1600292 1 12:05'00'' 12:22'57''577 0:17'57''577 0:01'03''932 43.43

23 6 藤田　　征樹 FUJITA, Masaki 藤建設 08ME0701330 PC 12:06'00'' 12:23'58''706 0:17'58''706 0:01'05''061 43.39

24 20 山内　　渓太 YAMAUCHI, Keita 中京大学 24MU1401926 2 12:13'30'' 12:31'30''076 0:18'00''076 0:01'06''431 43.33

25 21 佐藤　　岳 SATO, Gaku 慶應義塾大学 06MU1801523 2 12:14'00'' 12:32'02''808 0:18'02''808 0:01'09''163 43.22

26 16 檜村　　奏太 HIMURA, Souta 新潟食料農業大学 16MU1401674 2 12:11'30'' 12:29'35''574 0:18'05''574 0:01'11''929 43.11

27 47 村山　　浩司 MURAYAMA, Koushi 作新学院大学 06MU1501411 2 12:36'30'' 12:54'44''825 0:18'14''825 0:01'21''180 42.75

28 11 齋藤　　知樹 SAITOU, Tomoki 明治大学 20MU1601289 2 12:09'00'' 12:27'16''090 0:18'16''090 0:01'22''445 42.70

29 32 沢野　　大地 SAWANO, Daichi 作新学院大学 11MU1600871 2 12:19'30'' 12:37'46''190 0:18'16''190 0:01'22''545 42.69

30 65 樽見　　潤平太 TARUMI, Junpeita 日本大学 40MU1700577 3 12:45'30'' 13:03'46''280 0:18'16''280 0:01'22''635 42.69

31 85 青島　　敬佑 AOSHIMA, Keisuke 法政大学 21MU1501198 3 13:05'00'' 13:23'17''511 0:18'17''511 0:01'23''866 42.64

32 26 纐纈　　壮太郎 KOUKETSU, Soutaro 慶應義塾大学 14MU1601253 2 12:16'30'' 12:34'48''302 0:18'18''302 0:01'24''657 42.61

33 54 吉田　　直 YOSHIDA, Nao 慶應義塾大学 14MU1901770 3 12:40'00'' 12:58'18''542 0:18'18''542 0:01'24''897 42.60

34 10 大河内　将泰 OKOCHI, Masahiro 鹿屋体育大学 46MU1702467 2 12:08'30'' 12:26'51''592 0:18'21''592 0:01'27''947 42.48

35 39 石井　　悠太郎 ISHII, Yutaro 慶應義塾大学 14MU1802055 2 12:32'30'' 12:50'57''695 0:18'27''695 0:01'34''050 42.25

36 67 重田　　倫一郎 SHIGETA,  Rinichiro 作新学院大学 10MJ1702052 3 12:46'30'' 13:04'58''831 0:18'28''831 0:01'35''186 42.21

37 33 小原　　慧 OHARA, Kei 慶應義塾大学 14MU1602466 2 12:20'00'' 12:38'33''858 0:18'33''858 0:01'40''213 42.02

38 31 新垣　　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 鹿屋体育大学 47MU1703111 2 12:19'00'' 12:37'34''764 0:18'34''764 0:01'41''119 41.98

39 55 中村　　圭吾 NAKAMURA, Keigo 日本大学 18MU1702423 3 12:40'30'' 12:59'05''073 0:18'35''073 0:01'41''428 41.97

40 29 吉田　　真聖 YOSHIDA, Shinsei 日本大学 02MU1701189 2 12:18'00'' 12:36'40''326 0:18'40''326 0:01'46''681 41.77

41 45 中津川　開 NAKATSUGAWA, Kai 法政大学 21MU1601751 2 12:35'30'' 12:54'11''148 0:18'41''148 0:01'47''503 41.74

42 87 佐藤　　寛朗 SATO, Hiroaki 駒澤大学 12MU1901014 3 13:06'00'' 13:24'42''922 0:18'42''922 0:01'49''277 41.68

43 27 比嘉　　祐貴 HIGA, Yuki 日本体育大学 47MJ1701040 2 12:17'00'' 12:35'44''562 0:18'44''562 0:01'50''917 41.62

44 42 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 慶應義塾大学 14MU1702957 2 12:34'00'' 12:52'45''309 0:18'45''309 0:01'51''664 41.59

45 17 西岳　　凌吾 NISIOKA, ryogo 鹿屋体育大学 29MU1702009 2 12:12'00'' 12:30'45''768 0:18'45''768 0:01'52''123 41.57

46 90 樫木　　祥子 KASHIKI, Shoko 株式会社オーエンス13FE1201405 Open 13:11'00'' 13:29'47''187 0:18'47''187 0:01'53''542 41.52

47 46 道見　　優太 DOUMI, Yuta 鹿屋体育大学 46MU1601206 2 12:36'00'' 12:54'47''740 0:18'47''740 0:01'54''095 41.50

48 61 北林　　大地 KITABAYASHI, Daichi 日本大学 13MU1701937 3 12:43'30'' 13:02'18''197 0:18'48''197 0:01'54''552 41.48

49 83 三神　　遼矢 MIKAMI, Ryoya 日本大学 07MJ1701423 3 13:04'00'' 13:22'49''326 0:18'49''326 0:01'55''681 41.44

50 35 松山　　福人 MATSUYAMA, Sakito 日本体育大学 26MU1600793 2 12:30'30'' 12:49'23''970 0:18'53''970 0:02'00''325 41.27
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51 76 甲斐　　隼人 KAI, Hayato 日本大学 41MU1701217 3 13:00'30'' 13:19'26''403 0:18'56''403 0:02'02''758 41.18

52 28 宮本　　秋哉 MIYAMOTO, Shuya 駒澤大学 13MU1901443 2 12:17'30'' 12:36'27''350 0:18'57''350 0:02'03''705 41.15

53 22 黒川　　祐次郎 KUROKAWA, Yujiro 法政大学 21MU1701373 2 12:14'30'' 12:33'34''794 0:19'04''794 0:02'11''149 40.88

54 48 佐藤　　尚弘 SATO, Naohiro 慶應義塾大学 14MU1802056 2 12:37'00'' 12:56'05''982 0:19'05''982 0:02'12''337 40.84

55 14 石下　　翔太 ISHIGE, Syota 作新学院大学 09MU1700561 2 12:10'30'' 12:29'37''566 0:19'07''566 0:02'13''921 40.78

56 44 市川　　光人 ISHIKAWA, Mitsuhito 日本大学 26MU1600797 2 12:35'00'' 12:54'07''853 0:19'07''853 0:02'14''208 40.77

57 52 西村　　朝陽 NISHIMURA,, Asahi 東京都立大学 15MU1902106 3 12:39'00'' 12:58'10''847 0:19'10''847 0:02'17''202 40.67

58 18 松本　　輝 MATSUMOTO, Hikaru 作新学院大学 09MU1901870 2 12:12'30'' 12:31'40''921 0:19'10''921 0:02'17''276 40.66

59 88 田原　　一機 TAHARA, Kazuki 防衛大学校 13MU1301668 3 13:06'30'' 13:25'43''626 0:19'13''626 0:02'19''981 40.57

60 59 中内　　豪人 NAKAUCHI, Taketo 日本大学 15MJ1800481 3 12:42'30'' 13:01'44''279 0:19'14''279 0:02'20''634 40.54

61 41 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 早稲田大学 46MU1400579 2 12:33'30'' 12:52'47''601 0:19'17''601 0:02'23''956 40.43

62 71 宮川　　大和 MIYAGAWA, Yamato 法政大学 40MU1501777 3 12:48'30'' 13:07'48''984 0:19'18''984 0:02'25''339 40.38

63 56 下川原　誠悟 SIMOKAWARA, Seigo 法政大学 02MU1702202 3 12:41'00'' 13:00'21''742 0:19'21''742 0:02'28''097 40.28

64 30 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo 法政大学 29MU1701279 2 12:18'30'' 12:37'56''058 0:19'26''058 0:02'32''413 40.14

65 82 宇野　　旭 UNO, Asahi 中央大学 43MU1800415 3 13:03'30'' 13:22'56''937 0:19'26''937 0:02'33''292 40.10

66 24 笹川　　悠汰 SASAGAWA, Yuta 作新学院大学 09MU1901285 2 12:15'30'' 12:34'59''492 0:19'29''492 0:02'35''847 40.02

67 72 前原　　壮一郎 MAEHARA, Souitiro 鹿屋体育大学 46MJ2001053 3 12:49'00'' 13:08'36''061 0:19'36''061 0:02'42''416 39.79

68 70 林　　　佳宗依 HAYASHI, Kamui 日本大学 18MU1702422 3 12:48'00'' 13:07'37''852 0:19'37''852 0:02'44''207 39.73

69 77 具志堅　大士 GUSIKEN, Taisi 鹿屋体育大学 47MU1601335 3 13:01'00'' 13:20'41''662 0:19'41''662 0:02'48''017 39.61

70 63 加藤　　凱也 KATOU, Gaiya 鹿屋体育大学 45MU1601742 3 12:44'30'' 13:04'16''752 0:19'46''752 0:02'53''107 39.44

71 49 今村　　健斗 IMAMURA, Kento 日本大学 43MU1601901 2 12:37'30'' 12:57'18''240 0:19'48''240 0:02'54''595 39.39

72 80 谷口　　慧 TANIGUCHI, Satoshi 慶應義塾大学 14MU1901769 3 13:02'30'' 13:22'23''075 0:19'53''075 0:02'59''430 39.23

73 53 出ッ所　明乃丞 DESSHO, Akinojo 日本大学 45MU1601739 3 12:39'30'' 12:59'23''868 0:19'53''868 0:03'00''223 39.20

74 73 宮本　　和輝 MIYAMOTO, Kazuki 東京工業大学 13MU1801869 3 12:49'30'' 13:09'30''991 0:20'00''991 0:03'07''346 38.97

75 79 安江　　永遠 YASUE, Towa 作新学院大学 08MJ1602654 3 13:02'00'' 13:22'04''846 0:20'04''846 0:03'11''201 38.84

76 62 山根　　拓斗 YAMANE, Takuto 慶應義塾大学 14MU1602470 3 12:44'00'' 13:04'18''750 0:20'18''750 0:03'25''105 38.40

77 78 古田　　陸志 HURUTA, Rikusi 順天堂大学 11MU1501496 3 13:01'30'' 13:21'57''426 0:20'27''426 0:03'33''781 38.13

78 93 鈴木　　保乃華 SUZUKI, Honoka 法政大学 21FU1500929 F 13:14'00'' 13:34'53''881 0:20'53''881 0:04'00''236 37.32

79 74 神保　　大地 JINBO, Daichi 慶應義塾大学 14MU1602471 3 12:50'00'' 13:10'56''732 0:20'56''732 0:04'03''087 37.24

80 81 能勢　　佳直 NOSE, Kajiki 防衛大学校 14MU1802988 3 13:03'00'' 13:24'25''207 0:21'25''207 0:04'31''562 36.41

81 92 成海　　綾香 NARUMI, Ayaka 鹿屋体育大学 46FU1200767 F 13:13'00'' 13:34'38''088 0:21'38''088 0:04'44''443 36.05

82 68 吉田　　智也 YOSHIDA, Tomoya 慶應義塾大学 14MU2001582 3 12:47'00'' 13:08'40''966 0:21'40''966 0:04'47''321 35.97

83 75 安富祖　優希  AFUSO, Yuki 防衛大学校 14MU1901921 3 13:00'00'' 13:21'46''864 0:21'46''864 0:04'53''219 35.81

84 66 山口　　颯斗 YAMAGUCHI, Hayato 順天堂大学 12MU2001203 3 12:46'00'' 13:07'51''328 0:21'51''328 0:04'57''683 35.69

85 57 中島　　勇斗 NAKASHIMA, Yuto 順天堂大学 12MU2001824 3 12:41'30'' 13:03'51''332 0:22'21''332 0:05'27''687 34.89

86 89 阿部　　セラ ABE, Sera 法政大学 13FU1701127 F 13:10'00'' 13:32'42''866 0:22'42''866 0:05'49''221 34.34

87 58 髙田　　楓雅 TAKADA,  Fuga 作新学院大学 09MU1702090 3 12:42'00'' 13:06'08''379 0:24'08''379 0:07'14''734 32.31

88 94 三井　　隆汰 MITSUI, Ryuta 東京福祉大学 13MU2001208 PC 13:15'00'' 13:43'29''617 0:28'29''617 0:11'35''972 27.37

－ 36 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 15MU1601791 2 12:31'00'' － DNF － － －

－ 60 松川　　諒丞 MATSUKAWA, Ryousuke 防衛大学校 14MU2001883 3 12:43'00'' － DNS － － －

－ 64 植木　　敦也  UEKI, Atsuya 防衛大学校 14MU2001882 3 12:45'00'' － DNS － － －

－ 69 田中　　崚登 TANAKA, Ryoto 防衛大学校 14MU1902662 3 12:47'30'' － DNS － － －

－ 84 横山　　元樹 YOKOYAMA, Genki 防衛大学校 22MU2001884 3 13:04'30'' － DNS － － －

－ 86 伊藤　　大河  ITOU, Taiga 防衛大学校 13MU2001877 3 13:05'30'' － DNS － － －

－ 91 太郎田　水桜 TARODA, Mio 法政大学 13FU1600217 F 13:12'00'' － DNS － － －
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【男子クラス１】 
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name Name of Team. R-No
The start

time
The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 1 1 關根　論容 SEKINE, Norihiro 日本体育大学 11MU1401725 12:01'00'' 12:17'53''645 0 0:16'53''645 0:00'00''000 46.17

2 4 4 中村　龍吉 NAKAMURA, Tatsuyoshi 中央大学 07MU1601869 12:04'00'' 12:21'24''674 0 0:17'24''674 0:00'31''029 44.80

3 7 2 小出　樹 KOIDE, Itsuki 京都産業大学 17MU1501574 12:02'00'' 12:19'28''746 0 0:17'28''746 0:00'35''101 44.62

4 9 99 寺澤　アンドリュウTERASAWA, Andrew 八戸学院大学 17MU1902344 12:00'00'' 12:17'39''543 0 0:17'39''543 0:00'45''898 44.17

5 12 3 谷　彰太 TANI, Shota 日本大学 30MU1601627 12:03'00'' 12:20'45''366 0 0:17'45''366 0:00'51''721 43.93

6 15 5 鴨下　拓弥 KAMOSHITA, Takuya 日本体育大学 13MU1600292 12:05'00'' 12:22'57''577 0 0:17'57''577 0:01'03''932 43.43  
 
【男子クラス２】 

Placing ＃
Body
-No.

氏名 Name Name of Team. R-No The start time The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 17 7 山田　拓海 YAMADA, Takumi 早稲田大学 17MU1701148 12:07'00'' 12:24'01''530 0 0:17'01''530 0:00'07''885 45.81

2 60 50 松﨑　広太 MATSUZAKI, Kouta 法政大学 08MU1501469 12:38'00'' 12:55'13''065 0 0:17'13''065 0:00'19''420 45.30

3 19 9 北宅　柊麻 KITAYA, Touma 日本大学 38MU1502590 12:08'00'' 12:25'23''219 0 0:17'23''219 0:00'29''574 44.86

4 22 12 河野　翔輝 KAWANO, Shoki 早稲田大学 29MU1501582 12:09'30'' 12:26'56''583 0 0:17'26''583 0:00'32''938 44.72

5 53 43 松原　颯祐 MATSUBARA, Sousuke 日本体育大学 34MU1601026 12:34'30'' 12:51'56''900 0 0:17'26''900 0:00'33''255 44.70

6 25 15 川野　碧己 KAWANO, Aoki 慶應義塾大学 14MU1500186 12:11'00'' 12:28'27''781 0 0:17'27''781 0:00'34''136 44.67

7 47 37 馬場　慎也 BABA, Shinya 鹿屋体育大学 46MU1601208 12:31'30'' 12:49'03''604 0 0:17'33''604 0:00'39''959 44.42

8 18 8 大山　慶 OHYAMA, Kei 作新学院大学 09MU1502691 12:07'30'' 12:25'09''341 0 0:17'39''341 0:00'45''696 44.18

9 33 23 伊澤　将也 IZAWA, Masaya 鹿屋体育大学 14MU1702431 12:15'00'' 12:32'40''435 0 0:17'40''435 0:00'46''790 44.13

10 35 25 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kouta 中央大学 14MU1500238 12:16'00'' 12:33'41''195 0 0:17'41''195 0:00'47''550 44.10

11 48 38 中村　優太 NAKAMURA, Yuta 作新学院大学 09MU1801341 12:32'00'' 12:49'42''350 0 0:17'42''350 0:00'48''705 44.05

12 61 51 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 鹿屋体育大学 46MU1300689 12:38'30'' 12:56'16''695 0 0:17'46''695 0:00'53''050 43.87

13 44 34 新田　涼介 NITTA, Ryosuke 東京大学 13ME1802019 12:30'00'' 12:47'53''762 0 0:17'53''762 0:01'00''117 43.59

14 50 40 白尾　雄大 SHIRAO, Yudai 明治大学 13MU1602567 12:33'00'' 12:50'54''888 0 0:17'54''888 0:01'01''243 43.54

15 23 13 渡邉　翔悟 WATANABE, Shogo 日本体育大学 13MU1501118 12:10'00'' 12:27'55''650 0 0:17'55''650 0:01'02''005 43.51

16 29 19 重田　恵杜 SHIGETA, Keito 順天堂大学 12MU1600475 12:13'00'' 12:30'56''208 0 0:17'56''208 0:01'02''563 43.49

17 30 20 山内　渓太 YAMAUCHI, Keita 中京大学 24MU1401926 12:13'30'' 12:31'30''076 0 0:18'00''076 0:01'06''431 43.33

18 31 21 佐藤　岳 SATO, Gaku 慶應義塾大学 06MU1801523 12:14'00'' 12:32'02''808 0 0:18'02''808 0:01'09''163 43.22

19 26 16 檜村　奏太 HIMURA, Souta 新潟食料農業大学16MU1401674 12:11'30'' 12:29'35''574 0 0:18'05''574 0:01'11''929 43.11

20 57 47 村山　浩司 MURAYAMA, Koushi 作新学院大学 06MU1501411 12:36'30'' 12:54'44''825 0 0:18'14''825 0:01'21''180 42.75

21 21 11 齋藤　知樹 SAITOU, Tomoki 明治大学 20MU1601289 12:09'00'' 12:27'16''090 0 0:18'16''090 0:01'22''445 42.70

22 42 32 沢野　大地 SAWANO, Daichi 作新学院大学 11MU1600871 12:19'30'' 12:37'46''190 0 0:18'16''190 0:01'22''545 42.69

23 36 26 纐纈　壮太郎 KOUKETSU, Soutaro 慶應義塾大学 14MU1601253 12:16'30'' 12:34'48''302 0 0:18'18''302 0:01'24''657 42.61

24 20 10 大河内　将泰 OKOCHI, Masahiro 鹿屋体育大学 46MU1702467 12:08'30'' 12:26'51''592 0 0:18'21''592 0:01'27''947 42.48

25 49 39 石井　悠太郎 ISHII, Yutaro 慶應義塾大学 14MU1802055 12:32'30'' 12:50'57''695 0 0:18'27''695 0:01'34''050 42.25

26 43 33 小原　慧 OHARA, Kei 慶應義塾大学 14MU1602466 12:20'00'' 12:38'33''858 0 0:18'33''858 0:01'40''213 42.02

27 41 31 新垣　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 鹿屋体育大学 47MU1703111 12:19'00'' 12:37'34''764 0 0:18'34''764 0:01'41''119 41.98

28 39 29 吉田　真聖 YOSHIDA, Shinsei 日本大学 02MU1701189 12:18'00'' 12:36'40''326 0 0:18'40''326 0:01'46''681 41.77

29 55 45 中津川　開 NAKATSUGAWA, Kai 法政大学 21MU1601751 12:35'30'' 12:54'11''148 0 0:18'41''148 0:01'47''503 41.74

30 37 27 比嘉　祐貴 HIGA, Yuki 日本体育大学 47MJ1701040 12:17'00'' 12:35'44''562 0 0:18'44''562 0:01'50''917 41.62

31 52 42 西村　行生 NISHIMURA, Kousei 慶應義塾大学 14MU1702957 12:34'00'' 12:52'45''309 0 0:18'45''309 0:01'51''664 41.59

32 27 17 西岳　凌吾 NISIOKA, ryogo 鹿屋体育大学 29MU1702009 12:12'00'' 12:30'45''768 0 0:18'45''768 0:01'52''123 41.57

33 56 46 道見　優太 DOUMI, Yuta 鹿屋体育大学 46MU1601206 12:36'00'' 12:54'47''740 0 0:18'47''740 0:01'54''095 41.50

34 45 35 松山　福人 MATSUYAMA, Sakito 日本体育大学 26MU1600793 12:30'30'' 12:49'23''970 0 0:18'53''970 0:02'00''325 41.27

35 38 28 宮本　秋哉 MIYAMOTO, Shuya 駒澤大学 13MU1901443 12:17'30'' 12:36'27''350 0 0:18'57''350 0:02'03''705 41.15

36 32 22 黒川　祐次郎 KUROKAWA, Yujiro 法政大学 21MU1701373 12:14'30'' 12:33'34''794 0 0:19'04''794 0:02'11''149 40.88

37 58 48 佐藤　尚弘 SATO, Naohiro 慶應義塾大学 14MU1802056 12:37'00'' 12:56'05''982 0 0:19'05''982 0:02'12''337 40.84

38 24 14 石下　翔太 ISHIGE, Syota 作新学院大学 09MU1700561 12:10'30'' 12:29'37''566 0 0:19'07''566 0:02'13''921 40.78

39 54 44 市川　光人 ISHIKAWA, Mitsuhito 日本大学 26MU1600797 12:35'00'' 12:54'07''853 0 0:19'07''853 0:02'14''208 40.77

40 28 18 松本　輝 MATSUMOTO, Hikaru 作新学院大学 09MU1901870 12:12'30'' 12:31'40''921 0 0:19'10''921 0:02'17''276 40.66

41 51 41 細田　悠太 HOSODA, Yuta 早稲田大学 46MU1400579 12:33'30'' 12:52'47''601 0 0:19'17''601 0:02'23''956 40.43

42 40 30 髙原　令伍 TAKAHARA, Reigo 法政大学 29MU1701279 12:18'30'' 12:37'56''058 0 0:19'26''058 0:02'32''413 40.14

43 34 24 笹川　悠汰 SASAGAWA, Yuta 作新学院大学 09MU1901285 12:15'30'' 12:34'59''492 0 0:19'29''492 0:02'35''847 40.02

44 59 49 今村　健斗 IMAMURA, Kento 日本大学 43MU1601901 12:37'30'' 12:57'18''240 0 0:19'48''240 0:02'54''595 39.39

45 46 36 風間　竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 15MU1601791 12:31'00'' － DNF 0 － － －  
※ 第 1 位はクラス１に昇格 



2020年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第3戦 

個人ロードタイムトライアル自転車競技大会  
2020 年 11 月 15 日(日) 埼玉県加須市 利根川上流河川敷南側 

主催：日本学生自転車競技連盟 共 催：（一社）埼玉県自転車競技連盟 
協賛：井上ゴム工業株式会社 WIN AND WIN CO.,LTD(WIAWIS) 株式会社イノアックコーポレーション 株式会社日直商会 援：加須市 加須市教育委員会 

Communiqué-8 

レースの結果はホームページでも公開しています。 https://jicf.info/ 

 

【男子クラス３】 【Revised】 
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name Name of Team. R-No
The start

time
The goal time DNx Penalty Time Difference km/h 昇格

1 75 65 樽見　潤平太 TARUMI, Junpeita 日本大学 40MU1700577 12:45'30'' 13:03'46''280 0 0:18'16''280 0:01'22''635 42.69 *

2 95 85 青島　敬佑 AOSHIMA, Keisuke 法政大学 21MU1501198 13:05'00'' 13:23'17''511 0 0:18'17''511 0:01'23''866 42.64 *

3 64 54 吉田　直 YOSHIDA, Nao 慶應義塾大学 14MU1901770 12:40'00'' 12:58'18''542 0 0:18'18''542 0:01'24''897 42.60 *

4 77 67 重田　倫一郎 SHIGETA,  Rinichiro 作新学院大学 10MJ1702052 12:46'30'' 13:04'58''831 0 0:18'28''831 0:01'35''186 42.21 *

5 65 55 中村　圭吾 NAKAMURA, Keigo 日本大学 18MU1702423 12:40'30'' 12:59'05''073 0 0:18'35''073 0:01'41''428 41.97

6 97 87 佐藤　寛朗 SATO, Hiroaki 駒澤大学 12MU1901014 13:06'00'' 13:24'42''922 0 0:18'42''922 0:01'49''277 41.68

7 71 61 北林　大地 KITABAYASHI, Daichi 日本大学 13MU1701937 12:43'30'' 13:02'18''197 0 0:18'48''197 0:01'54''552 41.48

8 93 83 三神　遼矢 MIKAMI, Ryoya 日本大学 07MJ1701423 13:04'00'' 13:22'49''326 0 0:18'49''326 0:01'55''681 41.44

9 86 76 甲斐　隼人 KAI, Hayato 日本大学 41MU1701217 13:00'30'' 13:19'26''403 0 0:18'56''403 0:02'02''758 41.18

10 62 52 西村　朝陽 NISHIMURA,, Asahi 東京都立大学 15MU1902106 12:39'00'' 12:58'10''847 0 0:19'10''847 0:02'17''202 40.67

11 98 88 田原　一機 TAHARA, Kazuki 防衛大学校 13MU1301668 13:06'30'' 13:25'43''626 0 0:19'13''626 0:02'19''981 40.57

12 69 59 中内　豪人 NAKAUCHI, Taketo 日本大学 15MJ1800481 12:42'30'' 13:01'44''279 0 0:19'14''279 0:02'20''634 40.54

13 81 71 宮川　大和 MIYAGAWA, Yamato 法政大学 40MU1501777 12:48'30'' 13:07'48''984 0 0:19'18''984 0:02'25''339 40.38

14 66 56 下川原　誠悟 SIMOKAWARA, Seigo 法政大学 02MU1702202 12:41'00'' 13:00'21''742 0 0:19'21''742 0:02'28''097 40.28

15 92 82 宇野　旭 UNO, Asahi 中央大学 43MU1800415 13:03'30'' 13:22'56''937 0 0:19'26''937 0:02'33''292 40.10

16 82 72 前原　壮一郎 MAEHARA, Souitiro 鹿屋体育大学 46MJ2001053 12:49'00'' 13:08'36''061 0 0:19'36''061 0:02'42''416 39.79

17 80 70 林　佳宗依 HAYASHI, Kamui 日本大学 18MU1702422 12:48'00'' 13:07'37''852 0 0:19'37''852 0:02'44''207 39.73

18 87 77 具志堅　大士 GUSIKEN, Taisi 鹿屋体育大学 47MU1601335 13:01'00'' 13:20'41''662 0 0:19'41''662 0:02'48''017 39.61

19 73 63 加藤　凱也 KATOU, Gaiya 鹿屋体育大学 45MU1601742 12:44'30'' 13:04'16''752 0 0:19'46''752 0:02'53''107 39.44

20 90 80 谷口　慧 TANIGUCHI, Satoshi 慶應義塾大学 14MU1901769 13:02'30'' 13:22'23''075 0 0:19'53''075 0:02'59''430 39.23

21 63 53 出ッ所　明乃丞 DESSHO, Akinojo 日本大学 45MU1601739 12:39'30'' 12:59'23''868 0 0:19'53''868 0:03'00''223 39.20

22 83 73 宮本　和輝 MIYAMOTO, Kazuki 東京工業大学 13MU1801869 12:49'30'' 13:09'30''991 0 0:20'00''991 0:03'07''346 38.97

23 89 79 安江　永遠 YASUE, Towa 作新学院大学 08MJ1602654 13:02'00'' 13:22'04''846 0 0:20'04''846 0:03'11''201 38.84

24 72 62 山根　拓斗 YAMANE, Takuto 慶應義塾大学 14MU1602470 12:44'00'' 13:04'18''750 0 0:20'18''750 0:03'25''105 38.40

25 88 78 古田　陸志 HURUTA, Rikusi 順天堂大学 11MU1501496 13:01'30'' 13:21'57''426 0 0:20'27''426 0:03'33''781 38.13

26 84 74 神保　大地 JINBO, Daichi 慶應義塾大学 14MU1602471 12:50'00'' 13:10'56''732 0 0:20'56''732 0:04'03''087 37.24

27 91 81 能勢　佳直 NOSE, Kajiki 防衛大学校 14MU1802988 13:03'00'' 13:24'25''207 0 0:21'25''207 0:04'31''562 36.41

28 78 68 吉田　智也 YOSHIDA, Tomoya 慶應義塾大学 14MU2001582 12:47'00'' 13:08'40''966 0 0:21'40''966 0:04'47''321 35.97

29 85 75 安富祖　優希  AFUSO, Yuki 防衛大学校 14MU1901921 13:00'00'' 13:21'46''864 0 0:21'46''864 0:04'53''219 35.81

30 76 66 山口　颯斗 YAMAGUCHI, Hayato 順天堂大学 12MU2001203 12:46'00'' 13:07'51''328 0 0:21'51''328 0:04'57''683 35.69

31 67 57 中島　勇斗 NAKASHIMA, Yuto 順天堂大学 12MU2001824 12:41'30'' 13:03'51''332 0 0:22'21''332 0:05'27''687 34.89

32 68 58 髙田　楓雅 TAKADA,  Fuga 作新学院大学 09MU1702090 12:42'00'' 13:06'08''379 0 0:24'08''379 0:07'14''734 32.31

33 70 60 松川　諒丞 MATSUKAWA, Ryousuke 防衛大学校 14MU2001883 12:43'00'' － DNS 0 － － －

34 74 64 植木　敦也  UEKI, Atsuya 防衛大学校 14MU2001882 12:45'00'' － DNS 0 － － －

35 79 69 田中　崚登 TANAKA, Ryoto 防衛大学校 14MU1902662 12:47'30'' － DNS 0 － － －

36 94 84 横山　元樹 YOKOYAMA, Genki 防衛大学校 22MU2001884 13:04'30'' － DNS 0 － － －

37 96 86 伊藤　大河  ITOU, Taiga 防衛大学校 13MU2001877 13:05'30'' － DNS 0 － － －

※ 学連登記者上位 4 人はクラス 2 に昇格 
 
【パラサイクリング】 
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name Name of Team. R-No
The start

time
The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 23 6 藤田　征樹 FUJITA, Masaki 藤建設 08ME0701330 12:06'00'' 12:23'58''706 0 0:17'58''706 0:01'05''061 43.39

2 88 94 三井　隆汰 MITSUI, Ryuta 東京福祉大学 13MU2001208 13:15'00'' 13:43'29''617 0 0:28'29''617 0:11'35''972 27.37  
 

【女子】 
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name Name of Team. R-No
The start

time
The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 78 93 鈴木　保乃華 SUZUKI, Honoka 法政大学 21FU1500929 13:14'00'' 13:34'53''881 0 0:20'53''881 0:04'00''236 37.32

2 81 92 成海　綾香 NARUMI, Ayaka 鹿屋体育大学 46FU1200767 13:13'00'' 13:34'38''088 0 0:21'38''088 0:04'44''443 36.05

3 86 89 阿部　セラ ABE, Sera 法政大学 13FU1701127 13:10'00'' 13:32'42''866 0 0:22'42''866 0:05'49''221 34.34

4 － 91 太郎田　水桜 TARODA, Mio 法政大学 13FU1600217 13:12'00'' － DNS 0 － － －  
 


